

ÅRSREDOVISNING

för

Frihemservice i Hudiksvall AB

Org.nr. 556715-9552

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eliana Pavez Vidal, Styrelseledamot

2023-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är inom städning. Företaget erbjuder företag och privatpersoner kvalificerad kompetens inom städning, golvvård, fönsterputs m.m.

Företagets säte är Hudiksvall.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 132	9 860	10 143	10 199
Resultat efter finansiella poster	-240	360	442	72
Soliditet (%)	66,81	48,98	54,05	38,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% vilket beror på att VVS-verksamheten såldes under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	812 296	279 146	1 091 442
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		279 146	-279 146	0
Utdelning enligt extra bolagsstämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			-240 388	-240 388
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>891 442</u>	<u>-240 388</u>	<u>651 054</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	891 442
Årets resultat	-240 388
	<u>651 054</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>651 054</u>
	<u>651 054</u>

Frihemservice i Hudiksvall AB

Org.nr. 556715-9552

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 132 105	9 860 359
Övriga rörelseintäkter		128 180	358 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 260 285</u>	<u>10 218 547</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-258 539	-2 988 362
Övriga externa kostnader		-1 092 870	-1 521 087
Personalkostnader	2	-3 152 834	-5 315 206
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 399	-29 004
Summa rörelsekostnader		<u>-4 506 642</u>	<u>-9 853 659</u>
Rörelseresultat		-246 357	364 888
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 979	1 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 010	-6 317
Summa finansiella poster		<u>5 969</u>	<u>-4 638</u>
Resultat efter finansiella poster		-240 388	360 250
Resultat före skatt		-240 388	360 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-81 104
Årets resultat		<u>-240 388</u>	<u>279 146</u>

Frihemservice i Hudiksvall AB

Org.nr. 556715-9552

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	3 533
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	147 675
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>151 208</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa anläggningstillgångar		10 000	161 208
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	1 138 672
Summa varulager		<u>0</u>	<u>1 138 672</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		239 720	528 441
Övriga fordringar		136 343	47 528
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		226 853	193 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 500	99 872
Summa kortfristiga fordringar		<u>646 416</u>	<u>869 398</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		467 705	262 825
Summa kassa och bank		<u>467 705</u>	<u>262 825</u>
Summa omsättningstillgångar		1 114 121	2 270 895
SUMMA TILLGÅNGAR		1 124 121	2 432 103

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		891 442	812 296
Årets resultat		-240 388	279 146
Summa fritt eget kapital		<u>651 054</u>	<u>1 091 442</u>
Summa eget kapital		751 054	1 191 442
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	220 383
Leverantörsskulder		85 296	343 893
Övriga skulder		206 296	586 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 475	89 676
Summa kortfristiga skulder		<u>373 067</u>	<u>1 240 661</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 124 121	2 432 103

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 010	14 010
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-14 010</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	14 010
	Ingående avskrivningar	-10 477	-9 804
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	10 532	0
	Årets avskrivningar	<u>-55</u>	<u>-673</u>
	Utgående avskrivningar	0	-10 477
	Redovisat värde	0	3 533

Frihemservice i Hudiksvall AB

Org.nr. 556715-9552

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	125 234	151 258
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-111 814</u>	<u>-26 024</u>
	Utgående anskaffningsvärden	13 420	125 234
	Ingående avskrivningar	-125 234	-151 258
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>111 814</u>	<u>26 024</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-13 420</u>	<u>-125 234</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	287 355	287 355
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-287 355</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	287 355
	Ingående avskrivningar	-139 680	-111 349
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	139 680	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-28 331</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-139 680</u>
	Redovisat värde	0	147 675
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
	Redovisat värde	10 000	10 000

Insatskapital i Ekonomiska föreningen för Sveriges Bad & Värmebutiker, org nr: 769600-7637

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	700 000	700 000

Frihemservice i Hudiksvall AB

Org.nr. 556715-9552

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall

Eliana Pavez Vidal

Eliana Pavez Vidal

2023-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 december 2023.

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm

Auktoriserad revisor
